
 
 

UCHWAŁA NR XIII/117/2025 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Somonino na 2025 rok. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 z późn. zm.). 

Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/81/2024 Rady Gminy Somonino z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Somonino na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 90.876.520,76 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 83.517.931,71 zł, b) dochody majątkowe w kwocie 7.358.589,05 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do uchwały." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 102.217.880,62 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 82.093.373,58 zł, b) wydatki majątkowe w kwocie 20.124.507,04 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do uchwały." 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2025, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3." 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 
11.341.359,86 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie - 2.500.000,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 8.841.359,86 zł. " 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12.915.359,86 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.574.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do uchwały", 

6) § 8 pkt.4 otrzymuje brzmienie: „Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 682.292,00 zł i wydatki z nimi 
związane w wysokości 682.292,00 zł, zgodnie Załącznikiem nr 9 ", 

2. Załączniki nr 1, 2, 3, 5 i 9 do uchwały, o której mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie odpowiednio jak 
w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2275



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2275



w złotych

Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 2 683 291,93 0,00 12 500,00 2 695 791,93

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 750,00 0,00 12 500,00 55 250,00

bieżące razem: 83 505 431,71 0,00 12 500,00 83 517 931,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 128 681,31 0,00 0,00 2 128 681,31

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 151 200,00 151 200,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 151 200,00 151 200,00

801 Oświata i wychowanie 6 500 001,04 -1 026 941,99 0,00 5 473 059,05

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 500 001,04 -1 026 941,99 0,00 5 473 059,05

majątkowe razem: 8 234 331,04 -1 026 941,99 151 200,00 7 358 589,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 91 739 762,75 -1 026 941,99 163 700,00 90 876 520,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 128 681,31 0,00 0,00 2 128 681,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2275



Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 649 181,36 418 681,36 418 681,36 0,00 418 681,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 945 181,36 418 681,36 418 681,36 0,00 418 681,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 500,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji  
gruntów rolnych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 966 500,00 114 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008 500,00 156 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki

przed zmianą 948 500,00 96 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990 500,00 138 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 000,00 752 000,00 752 000,00 0,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 228 040,00 888 040,00 699 040,00 0,00 699 040,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 328 040,00 888 040,00 699 040,00 0,00 699 040,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 044 622,44 41 850 752,04 34 295 111,00 26 669 384,00 7 625 727,00 4 563 782,00 1 114 479,00 1 877 380,04 0,00 0,00 9 193 870,40 9 193 870,40 76 966,40 0,00 0,00

zmniejszenie -426 941,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 941,99 -426 941,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 617 680,45 41 850 752,04 34 295 111,00 26 669 384,00 7 625 727,00 4 563 782,00 1 114 479,00 1 877 380,04 0,00 0,00 8 766 928,41 8 766 928,41 76 966,40 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 14 177 172,35 5 635 205,95 1 923 392,00 1 078 212,00 845 180,00 2 794 000,00 31 668,00 886 145,95 0,00 0,00 8 541 966,40 8 541 966,40 41 966,40 0,00 0,00

zmniejszenie -426 941,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 941,99 -426 941,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 750 230,36 5 635 205,95 1 923 392,00 1 078 212,00 845 180,00 2 794 000,00 31 668,00 886 145,95 0,00 0,00 8 115 024,41 8 115 024,41 41 966,40 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 250 977,93 6 250 977,93 4 527 597,35 2 870 830,00 1 656 767,35 0,00 1 723 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 263 477,93 6 263 477,93 4 540 097,35 2 870 830,00 1 669 267,35 0,00 1 723 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2275



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 200 530,00 200 530,00 200 530,00 69 400,00 131 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 030,00 213 030,00 213 030,00 69 400,00 143 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 944 322,61 81 788 873,58 61 466 632,58 37 879 522,72 23 587 109,86 6 459 182,00 9 635 751,58 2 876 907,42 0,00 1 350 400,00 20 155 449,03 20 155 449,03 590 452,40 0,00 0,00

zmniejszenie -426 941,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 941,99 -426 941,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 217 880,62 82 093 373,58 61 771 132,58 37 879 522,72 23 891 609,86 6 459 182,00 9 635 751,58 2 876 907,42 0,00 1 350 400,00 20 124 507,04 20 124 507,04 590 452,40 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2275



Strona 1 z 1

Załącznik 3 - Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 296 000,00230 500,00 526 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 296 000,00 346 000,0050 000,00

50 000,00 296 000,00 346 000,00

Modernizacja drogi transportu rolnego na terenie Gminy Somonino 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Modernizacja drogi transportu rolnego w Ramlejach 0,00 346 000,00 346 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00340 000,00 440 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 100 000,000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

Wpłata na fundusz celem dofinansowania zakupu samochodu osobowego  
typu SUV dla Policji 0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie - 426 941,999 193 870,40 8 766 928,41

80104 Przedszkola - 426 941,99 8 115 024,418 541 966,40

8 541 966,40 - 426 941,99 8 115 024,41

Budowa przedszkola w Goręczynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą  
oraz zagospodarowaniem terenu 8 500 000,00 - 426 941,99 8 073 058,01

20 155 449,03 20 124 507,04- 30 941,99Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2275



PRZYCHODY

Lp. Klasyfikacja Treść
PLAN PRZED 

ZMIANĄ 
ZMIANA

PLAN PO 
ZMIANIE

         11 778 559,86 zł          1 136 800,00 zł         12 915 359,86 zł 

1. § 950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy

           9 278 559,86 zł          1 136 800,00 zł         10 415 359,86 zł 

2. § 952
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym

           2 500 000,00 zł                            -   zł           2 500 000,00 zł 

ROZCHODY

Lp. Klasyfikacja Treść
PLAN PRZED 

ZMIANĄ
ZMIANA

PLAN PO 
ZMIANIE

           1 574 000,00 zł                            -   zł           1 574 000,00 zł 

1. § 982 Wykup innych papierów wartościowych               830 000,00 zł                            -   zł              830 000,00 zł 

2. § 992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

744 000,00 zł              -  zł                                     744 000,00 zł 

Załącznik 4 

 oraz przeznaczenie nadwyżki budżetu na rok 2025

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2275



Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

010 01042 6630 Dotacja celowa z Województwa Pomorskiego  na  
"Modernizacja drogi transportu rolnego w Ramlejach""

Jednostka Samorządu 
Województwa Pomorskiego

          151 200,00 zł                         -   zł 

01042 6050 Modernizacja drogi transportu rolnego w Ramlejach           151 200,00 zł           151 200,00 zł 

         151 200,00 zł          151 200,00 zł                         -   zł          151 200,00 zł 

630 63003 6620 Dotacja celowa z Powiatu Kartuskiego na  "Budowa trasy 
rowerowej  na odcinku Ostrzyce - Kolano (etap IV)"" Powiat Kartuski           300 000,00 zł                         -   zł 

63003 6050 Budowa trasy rowerowej na odcinku Ostrzyce - Kolano (etap 
IV)

          300 000,00 zł           300 000,00 zł 

         300 000,00 zł          300 000,00 zł                         -   zł          300 000,00 zł 

754 75495 2710 Dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie 
"Pomorskie OSP 2025"

Urząd Marszałkowski 
Województwa Pomorskiego

              3 000,00 zł 

75495 6300 Dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie 
"Pomorskie OSP 2025"

Urząd Marszałkowski 
Województwa Pomorskiego

            17 000,00 zł 

754 75495 4210 Zakup umundurowania oraz sprzętu dla jednostek OSP 
Gminy Somonino w ramach "Pomorskie OSP 2025"               3 000,00 zł               3 000,00 zł 

75495 6060 Zakup dronu wraz z kamerą termowizyjna dla OSP 
Goręczyno w ramach "Pomorskie OSP 2025"

            17 000,00 zł             17 000,00 zł 

           20 000,00 zł            20 000,00 zł              3 000,00 zł            17 000,00 zł 

Gmina Kartuzy             61 200,00 zł 

Gmina Stężyca             20 400,00 zł 

852 85232 4010 Wynagrodzenia dla pracowników             68 300,00 zł             68 300,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             11 600,00 zł             11 600,00 zł 

4120 Fundusz Pracy               1 700,00 zł               1 700,00 zł 

           81 600,00 zł            81 600,00 zł            81 600,00 zł                         -   zł 

853 85311 2320
Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - utrzymanie WTZ

Starostwo Powiatowe w Kartuzach           129 492,00 zł 

853 85311 4010 Wynagrodzenia dla pracowników           108 208,00 zł           108 208,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             18 633,00 zł             18 633,00 zł 

4120 Fundusz Pracy               2 651,00 zł               2 651,00 zł 

         129 492,00 zł          129 492,00 zł          129 492,00 zł                         -   zł 

      682 292,00 zł       682 292,00 zł       214 092,00 zł       468 200,00 zł 

Załącznik 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między                                                                                                              
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Strona umowy lub 

porozumienia
Dochody z 

tytułu dotacji
Wydatki
ogółem

z tego:

RAZEM

RAZEM

Ogółem

Centrum Integracji Społecznej w 
Ostrzycach

RAZEM

Warsztat Terapii Zajęciowej w 
Somoninie

RAZEM

852 85232 2310
Dotacja celowa na uczestników biorących udział w 

warsztatach prowadzonych przez CIS w Ostrzycach

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2275


	UCHWAŁA NR XIII/117/2025 RADY GMINY SOMONINO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-06T17:08:19+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




